

# MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

## 31. GENEL KURULU

### 33 ŞUBAT 1975

#### GİRİŞ

Odamızın 21. Genel Kurulu dört gün süren TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNİK 4. KONGRESİ'nin hemen ardından 23.2.1975 Pazar günü toplandı. Türk - İş Salonunda saat 10.00'da başlayan Genel Kurulumuz, her zamanki gibi olgun ve sakin bir ortamda sürüp gitti ve sonuçlandı. Genel Kurul gününden en az 15 - 20 gün önce Faaliyet Raporunu üyelerimize gönderdiğimizden, Rapor'a ilişkin eleştiriler, tutarlı bir çizgide gelişti. Bu yılın Faaliyet Raporunun, geçen yıllara oranla bir önemli farklılığı söz konusu idi. Çalışmalarımızı, madenciliğimize ilişkin görüşlerimizle birlikte yoğurup veriyorduk. Kalıcı ve el kitabı biçiminde düşündüğümüz Faaliyet Raporunu iki kışma ayırdık. Birinci kitapçık yukarıda değindiğimiz, içerikteydi. Muhasebeye ilişkin rapor ve önerileri ise ayrı bir broşürde topladık. Böylece iki yönlü faaliyetlerimizin daha kolaylıkla izlenmesini de sağlamış oluyorduk.

#### AÇILIŞ

Gündem gereği, Kongre'yi Oda Başkanı Murat TURAN açtı. Gerek madenciliğimize ilişkin görüşlerimizi gerekse teknik eleman sorunlarını karşılıklı ilişkileri içinde değerlendiren Murat TURAN'ın konuşma metnini olduğu gibi buraya almayı yararlı görüyoruz;

#### MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU ADINA, MURAT TURAN'IN 21. GENEL KURUL AÇIŞ KONUŞMASI.

Sayın konuklar, Basınımızın Kıymetli Temsilcileri ve Saygıdeğer Meslektaşlarım,

İçinde bulunduğumuz dönem, ulusal sorunlarımızın daha belirginleştiği, somutlaştığı ve sorunlara en uygun en doğru çözümleri aradığımız bir dönemdir. Bu dönemde içinde bulunduğumuz bunalımı ve bu bunalımın yarattığı koşulları çok iyi değerlendirmek durumundayız. Eğer bu değerlendirmeyi yeterince yapamıyorsak, olayları yüzeysel olarak değerlendirirsek, varacağımız sonuçlarda yeterince sağlıklı olmayacak, yanlışlarını da beraberinde getirecektir. Dünyanın bugünkü aşamasında yaşayan bizler, insanlığı içinden çıkmaz bataklara sürüklüyen nedenleri, birer aydın olarak, geçmişe oranla daha açık seçik bir biçimde ortaya koymak göreviyle karşı karşıyayız. Esasen, bugün bu olanaklara dünden daha fazla sahibiz.

Bizler bugün, bilimi ve teknolojiyi iş gücü ile birleştirirken, doğan değer, doğurucusunun yararına kullanılması gereğine inanmışızdır. Bilgi ve becerilerimizi halkın yararına sunamamanın ana engellerini gözlerken verilecek uğraşta, yerimizin nerede olması gerektiğinin bilincindeyiz.